EDITAL Nº 001/2018 - Comissão de Processos Seletivos

de Cursos de Formação Inicial e Continuada

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA EM ESPANHOL BÁSICO DO CAMPUS CAMPO LARGO)

 A Comissão de Processo Seletivo do Campus Campo Largo, designada pela

Portaria nº 74/2018-IFPR/CLARGO, torna público a relação de inscritos para o processo

seletivo simplificado para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) em ESPANHOL

- BÁSICO, que será ofertado pelo IFPR - Campus Campo Largo, conforme estabelecido

pelo Edital nº 21/2018 – IFPR/CLARGO, de 13 de junho de 2018, conforme segue:

Candidatos inscritos na cota C1:

Nº NOME

1 ANTONIO CHAVES DOS SANTOS JUNIOR

2 ARIANA SANTOS DOREA

3 CHARLES DA SILVA LIMA

4 GESLINE APARECIDA OLIVEIRA SANTOS

5 KEVIN GABRIEL LINO DE PAULA

6 LUCAS CARDOSO APOLINARIO

7 MARCIA ALCELY PROENÇA DO AMARAL

8 MYLENA DOS SANTOS ROCHA

9 SÔNIA PROFIRIO LINO DE PAULA

10 THAIS PRISCILA DA SILVA

11 THAUYNI CRISTINI DOS SANTOS

Candidatos inscritos na cota C2:

Nº NOME

1 ALEXANDRE KUEVA

2 KELLY CRISTHINE CAVALCANTE BONDEZAN

Candidatos inscritos na cota C3:

Nº NOME

1 ADELAINE MARTINS

2 ADRIAN MORAES DE FREITAS

3 ADRIANA DA PIEDADE COITINHO

4 ALINI MARIA BIANCO

5 ANDERSON MASSOQUETO

6 ANDREA PAULA ALVES DA SILVA

7 ISABEL JESUS FREITAS DE LIMA

8 ISRAEL DE PAULA XAVIER

9 JESSICA APARECIDA FEDALTO

10 JOANNE PALMEIRA DOS SANTOS

11 JOÃO VITOR DO AMARAL SANTANA

12 JOSMARI CORREIA XAVIER

13 KATLYN CAROLINE BONDEZAN

14 LUANA LOPES DANA

15 LUANA BENTO GOMES

16 MARCELO BIERNASKI

17 MATEUS DOS SANTOS PINHEIRO

18 MAURO DA SILVA LEAL

19 NILZA RIBEIRO MOREIRA

20 PATRÍCIA DE FRANÇA

21 SANDRO LUIZ DA SILVA BORGES

22 TEREZINHA DE JEZUS CORDEIRO ANTOCHEVIS

23 THAYSA DE MEIRA

24 VINICIUS FELIPE DE ARAUJO

25 VINICIUS PIRES MELO

26 WELINTTON RENNAN DE SOUZA

27 WHELINGTON MURILO DE JESUS MARCHIORI

Candidatos inscritos na cota C4:

Nº NOME

1 BARBARA SCHUESSLER CEQUINEL

2 ELISABETE MARTINS GUERRA SILVA

3 JAQUELINE C.S. DUARTE DOS SANTOS

4 JOSUÉ KALEB ALBACH GONÇALVES

5 RAFAEL JOSÉ NOVAK

Candidatos inscritos na cota C5:

Nº NOME

1 ALEXANDRE MORAES COSMO

2 JOÃO PAULO STAUT SOARES

3 PEDRO GONÇALVES DA LUZ FILHO

Candidatos inscritos na cota C6:

Nº NOME

1 ALINE ANTUNES DA SILVA

2
ALLEKSANDER PHELLYPE CORDEIRO DE
OLIVEIRA

3 ANA LUIZA DE ANDRADE

4 ANDERSON RICARDO MELLOS SALVADOR

5 BARBARA VITORIA MARCHIORO

6 BERENICE TERESINHA BASSO

7 CAMILA JASLUK DA SILVA

8 DANIEL PARADA POLETTO

9 DANIELE APARECIDA DE SOUZA

10 GIOVANA CAVALLI POLETTO

11 GUSTAVO MADEJ SILVA

12 JOEMILSON JOSE GONÇALVES

13 JOSÉ LUIZ CHAVES JUNIOR

14 JULIANE APARECIDA SARNIK

15 KAIULI DOS SANTOS

16 MARCOS ANTONIO ROGISKI

17 MARIA EDUARDA ZAMPIER

18 MATHEUS GABRIEL SEGURO

19 NILZA MARIA PRESA

20 RAMON FERREIRA DA LUZ GUIDOLIN

21 VITOR VIANA

Candidatos inscritos na cota C7:

Nº NOME

1 ADRIEL CORREIA SENÁRIO

2 ANA LÚCIA TOMPOROSKI

3 ANDRESSA KRAVETZ

4 BEATRIZ NUNES TEIXEIRA

5 BRUNA NALEPA

6 BRUNO GABRIEL GOMES DA SILVA

7 CAMILA DE FÁTIMA MODESTO

8 CAROLINE FAGUNDES DOS SANTOS

9 DANIELE ALMEIDA

10 ELAINE CRISTIANA CARDOSO

11 ELAINE CRISTIANA PABST

12 ELIEZER RAMOS COELHO

13 ELISETE SLONGO

14 ELIZIANE RAMOS COELHO

15 EMANUELLY ROSILDA COLTRO

16 ESTEPHANIE JULIO DIAS GARCIA

17 FABIANA MARCIA SCARPIN BRUM

18 FERNANDO GABRIEL DOS SANTOS FERREIRA

19 HELOISE DIAS OLEINIK

20 JHENIFFER NAYARA PAES LEMES

21 JOZIELI LESSNAU

22 JÚLIA FABRIS

23 JULIANE PACHECO

24 LARISSA BORGES DOS SANTOS

25 LARISSA VAZ DA SILVA PINTO

26 LORIANE APARECIDA GOMES

27 LOUISE BORGES DOS SANTOS

28 LUANA CAMILA BERTOJA MENDES

29 LUCAS MEIRA FOLTRAN

30 MARCOS MAZUR FERREIRA

31 MARIA APARECIDA PEREIRA

32 MARIANA LUIZA CEQUINEL

33 MARILENE BORGES DOS SANTOS

34 MATHEUS FERNANDO SERAFIM DA SILVA

35 MAURO LUIS ALVES CARVALHO

36 MIGUEL DE JESUS JACOMASSO GARRETT

37 MILENA BIERNASKI

38 MYLENA AMANDA DE ANDRADE ZELINSKI

39 NEIVA APARECIDA BRAGA ANDRADE

40 NELCI TEREZINHA OSOWSKI

41 NORMA FARIA DA COSTA DA SILVA

42 RIDEK AUGUSTO ARAUJO SANTANA

43 ROBSON RIBEIRO

44 ROMUALDO PAULHUK

45 ROSELI DE FATIMA FERREIRA

46 RUAN DAVI PEDROSO DE MORAES

47 SERGIO SANTANA

48 SILVANA MARI DOBIS BARROS

49 SILVIA RITA APARECIDA ALBUQUERQUE STOCCO

50 SIMONY SANT ANA GODOI

51 STEPHANI FEDALTO

52 SUELEN CRISTINA LOPES DE CARVALHO

53 TAMARIS DA CRUZ ALVES

54 TIAGO CARVALHO DA SILVA

55 TISSIANY NATALIE PRADO

56 VERA LUCIA CARRARO

57 YASMIN DE FÁTIMA DE OLIVEIRA

Conforme estabelecem os itens 5.2 e 5.3 do Edital, para as cotas em que o número

de inscritos ultrapassou o número de vagas, será realizado o sorteio em sessão pública, no

dia 12 de julho de 2018, às 10 horas, no Campus Campo Largo, situado na Rua

Engenheiro Tourinho, 829, Campo Largo - PR. Neste ato, não é obrigatória a presença do

candidato ou de seu representante legal no sorteio público.

Campo Largo, 11 de julho de 2018.

____________________________

Luciane Schulz Fonseca

SIAPE 1516242

Comissão

____________________________

Cristiane Milliorin

SIAPE 2422449

Comissão

____________________________

Liliane Wilcek

SIAPE 2114726

Comissão

____________________________

Estanislau Velasco Junior

SIAPE 1753547

Comissão

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO